
 

Grad Beli Manastir 

Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 

Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 

OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 

URBROJ: 2100-1-4-24-02/37 

 

Beli Manastir, 20. svibnja 2024. godine 

 

Na temelju članka 82. Zakona o proračunu ( Narodne Novine 144/21 ) i članka 46. Statuta 

Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir na 52. telefonskoj 

sjednici održanoj 20. svibnja 2024. godine donosi 

 

 

ODLUKU  

O RASPODJELI REZULTATA 

 
 

Članak 1. 

Utvrđuje se da je Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir u razdoblju od 01. siječnja do 31. prosinca 

2023. godine ostvario višak prihoda nad rashodima koji se sastoji od: 

 

Broj računa Naziv računa  

92211 Višak prihoda poslovanja 116.707,74 € 

92222 Manjak prihoda od nefinancijske imovine 24.344,06 € 

 UKUPAN REZULTAT ( višak ) 92.363,68 € 

 

Članak 2.  

Višak prihoda poslovanja iz članka 1. ove Odluke koristit će se za pokriće manjka od 

nefinancijske imovine u iznosu od 24.344,06 €. 

Preneseni višak prihoda po posebnim namjenama u iznosu od 92.363,68 € koristit će se za 

rashode  poslovanja i nabavu dugotrajne imovine. 

Isti će se uvrstiti u I. Izmjene i dopune Financijskog plana za 2024. godinu. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka je dopuna Financijskim izvještajima i objavit će se na web stranici Dječjeg vrtića 

Cvrčak Beli Manastir. 

 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća 

 

__________________________ 

                                                                                                                                            Manuela Traic 

 
 



 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/38 
 
Beli Manastir, 20. svibnja 2024. godine 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 52. telefonskoj sjednici održanoj 20. svibnja 2024. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o Prijedlogu I. Izmjena i dopuna Financijskog plana rada  

Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir za 2024. godinu 
 

 
Članak 1. 

 
Donosi se Odluka o Prijedlogu I. Izmjena i dopuna Financijskog plana rada Dječjeg vrtića 

Cvrčak Beli Manastir za 2024. godinu 
 

Članak 2. 
 

Prijedlog I. Izmjena i dopuna Financijskog plana rada Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir za 
2024. godinu, dostavlja se Gradskom vijeću Grada Belog Manastira. 
 
 

Članak 3. 
Prijedlog I. Izmjena i dopuna Financijskog plana rada Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir za 

2024. godinu, biti će objavljen na mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir. 
 
 
 
 

Predsjednica Upravnog vijeća 

 

__________________________ 

                                                                                                                                            Manuela Traic 

 
 


